令和７年 7 月
  お客さま 各位

 盛岡ガス燃料株式会社
あすみ野給油所

  ℡019-688-8980

営業時間・定休日・ピット作業についてのお知らせ

平素は、あすみ野給油所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、令和７年８月１日から、人員減少等の諸事情により、誠に勝手ではございますが営

業時間他を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。
また、ピット作業に関しましては、トラック(２ｔ車含む)のタイヤ交換、パンク修理、タ

イヤ組替等のお受け付けはお断りさせていただく事となりました。お客さまには、多大なる
ご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願
い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

記

※上堂給油所に関しましては、上記の限りではございませんので、お問い合わせくださ
い。

以 上

令和７年８月１日より 変 更 前 変 更 後
営業時間
（平日）

午前７時 30 分から午後７時

午前 7 時 30 分から午後６時

営業時間
（土曜日）

午前７時 30 分から午後７時

午前８時 30 分から午後 5 時

定 休 日 毎週日曜日 毎週日曜日・祝祭日

タイヤ作業 全車種対応 トラック(２t 車含む)非対応